

statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700

Fax 4921 8750

www.kallermann.dk

Ejendomsselskabet

Rosenhøj ApS

Stengade 75

3000 Helsingør

CVR-nr. 15 51 13 46

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22/2-2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Rosenhøj ApS
Stengade 75
3000 Helsingør

CVR-nr.: 15 51 13 46
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Ole Bang

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i udlejning og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 688.892 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.147.492 kr. pr. 30. september 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

Nettoomsætning		433.824	457.006
Avance ved salg af lejlighed		932.524	0
Ejendomsomkostninger		-279.426	-461.736
Andre eksterne omkostninger		-65.777	-72.000
Resultat af ordinær drift		1.021.145	-76.730
Finansielle omkostninger		-134.567	-126.334
Ordinært resultat før skat		886.578	-203.064
Skat af årets resultat	1	-197.686	44.000
ÅRETS RESULTAT		688.892	-159.064
Resultatdisponering:			
Overført resultat		688.892	-159.064
		688.892	-159.064

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		7.612.135	7.839.368
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.612.135	7.839.368
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		7.612.135	7.839.368
Andre tilgodehavender		552.924	451.788
Periodeafgrænsningsposter		12.436	11.998
Tilgodehavender i alt		565.360	463.786
Likvide beholdninger		869.851	69.135
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.435.211	532.921
AKTIVER I ALT			
		9.047.346	8.372.289
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		3.750.000	3.750.000
Overført resultat		-1.727.508	-2.416.400
EGENKAPITAL I ALT		2.147.492	1.458.600
Udskudt skat		1.100.000	929.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.100.000	929.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.604.385	3.732.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.604.385	3.732.054
Gæld til banker		0	338.584
Skyldig selskabsskat		26.686	0
Anden gæld		2.049.669	1.811.867
Depositum og forudbetalt leje		119.114	102.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.195.469	2.252.635
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		5.799.854	5.984.689
PASSIVER I ALT			
		9.047.346	8.372.289
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver:		
Primo	3.750.000	3.750.000
Ultimo	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-2.416.400	-2.257.336
Tilgang	688.892	0
Afgang	0	-159.064
Ultimo i alt	<u>-1.727.508</u>	<u>-2.416.400</u>
Egenkapital i alt	<u>2.147.492</u>	<u>1.458.600</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.686	0
Ændring i udskudt skat	171.000	-44.000
Skat af årets resultat	197.686	-44.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.839.368	2.839.368
Afgang	-227.233	0
Kostpris, ultimo	2.612.135	2.839.368
Opskrivninger, primo	5.000.000	5.000.000
Opskrivninger, ultimo	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.612.135	7.839.368
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	2.760.031	3.415.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	2.760.031	3.415.000

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi 30.09.2018 på 7.612.135 kr.

Endvidere er der tinglyst ejerpandebrev i ejendommen på i alt 315.000 kr.